
第55回 愛知県社会人水泳競技大会
会場：日本ガイシアリーナ(50m)
期日：2025年8月24日(日)          
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No.22 男子 4×50m フリーリレー        タイムレース決勝
大会記録　  1:36.14

≪ 男子一般 ≫
チーム名 水路   時  間

1 2/ 4   1:33.93SPIRITEDO
･大会新

    23.29    47.50  1:10.81

    24.21
    23.31
    23.12

1
2
3
4

今城　拓海
辻本　瑞樹
江戸　勇馬
内藤　大翔

    23.29 

2 1/ 4   1:38.22ＴＯＹＯＴＡ
    25.02    49.81  1:12.84

    24.79
    23.03
    25.38

1
2
3
4

成瀬　叶来
小林　夢翔
福田　　渓
林　　佑樹

    25.02 

3 2/ 6   1:38.56ＴＯＹＯＴＡ
    25.36    48.82  1:14.41

    23.46
    25.59
    24.15

1
2
3
4

中島　庸介
白木　大陽
中山　　豪
髙野　将汰

    25.36 

4 2/ 5   1:38.93ＴＯＹＯＴＡ
    26.27    49.11  1:13.60

    22.84
    24.49
    25.33

1
2
3
4

南井　瑛翔
川本　武史
佐藤　　陽
山下　哲平

    26.27 

5 2/ 3   1:39.53ｴﾅｼﾞﾝｸﾞ
    25.17    49.52  1:13.62

    24.35
    24.10
    25.91

1
2
3
4

宮田　嵐帆
島　　賢人
新谷　一総
岩井　宏生

    25.17 

6 1/ 5   1:48.80ＰＹＮＣ
    28.28    55.56  1:22.82

    27.28
    27.26
    25.98

1
2
3
4

金光　康祐
岩田　剛士
倉田　　潤
櫻井　宏樹

    28.28 

7 1/ 3   1:52.99ＪＲ東海
    30.15    58.68  1:26.77

    28.53
    28.09
    26.22

1
2
3
4

福島　尚吾
渡邊　禎一
渡辺　直人
伊藤　陽哉

    30.15 

出力日時： 8月24日 15:40


