

No. 22 男子 4×50m フリーリレー

タイムレース決勝

大会記録 1:36.14

≪ 男子一般 ≫

チーム名

水路 時間

1	SPIRITEDO	23.29	47.50	1:10.81	2/ 4	1:33.93	・大会新
1	今城 拓海		23.29				
2	辻本 瑞樹		24.21				
3	江戸 勇馬		23.31				
4	内藤 大翔		23.12				
2	TOYOTA	25.02	49.81	1:12.84	1/ 4	1:38.22	
1	成瀬 叶来		25.02				
2	小林 夢翔		24.79				
3	福田 溪		23.03				
4	林 佑樹		25.38				
3	TOYOTA	25.36	48.82	1:14.41	2/ 6	1:38.56	
1	中島 康介		25.36				
2	白木 大陽		23.46				
3	中山 豪		25.59				
4	高野 将汰		24.15				
4	TOYOTA	26.27	49.11	1:13.60	2/ 5	1:38.93	
1	南井 瑛翔		26.27				
2	川本 武史		22.84				
3	佐藤 陽		24.49				
4	山下 哲平		25.33				
5	エナジング	25.17	49.52	1:13.62	2/ 3	1:39.53	
1	宮田 嵐帆		25.17				
2	島 賢人		24.35				
3	新谷 一総		24.10				
4	岩井 宏生		25.91				
6	PYNC	28.28	55.56	1:22.82	1/ 5	1:48.80	
1	金光 康祐		28.28				
2	岩田 剛士		27.28				
3	倉田 潤		27.26				
4	櫻井 宏樹		25.98				
7	JR東海	30.15	58.68	1:26.77	1/ 3	1:52.99	
1	福島 尚吾		30.15				
2	渡邊 祐一		28.53				
3	渡辺 直人		28.09				
4	伊藤 陽哉		26.22				